
 

DAROVACÍ SMLOUVA Č. 07646-2019-O18 

 

TATO DAROVACÍ SMLOUVA ČÍSLO 07646-2019-O18 (tato „Smlouva“) je uzavřena mezi:  

 

(1) ČD Cargo, a.s. 

Se sídlem:  Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika 

Identifikační číslo: 281 96 678 

DIČ:   CZ28196678 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

12844 

(„ČD Cargo“) 

 

(2) Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

Se sídlem:             Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

Identifikační číslo: 16980123 

(„Obdarovaná“)  

evidenční číslo smlouvy: 17/16980123/2019 

 

(ČD Cargo a Obdarovaná dále společně též jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

(a) ČD Cargo za podmínek v této Smlouvě dále uvedených daruje Obdarované tablety (50 ks) 

včetně obalu a nabíječky (dále jen „Tablety“) a Obdarovaná Tablety přebírá a do svého 

vlastnictví nabývá.  

(b) Specifikace Tabletů je uvedena v Příloze 1 této Smlouvy.  

(c) ČD Cargo prohlašuje, že Tablety má ve svém majetku a nemá pro ně další využití. 

2. ÚČEL DARU 

(a) Obdarovaná se zavazuje využívat Tablety výhradně při výuce svých žáků, zejména při odborné 

přípravě budoucích elektrotechniků a strojařů (obor 23-41-M/01 Strojírenství a 26-41-M/01 

Elektrotechnika) a rovněž při výuce angličtiny. 

(b) Obdarovaná je oprávněna využívat Tablety pouze ke sjednanému účelu a v souladu s obecně 

závaznými předpisy a vnitřními předpisy Obdarované.  



  2/5 

(c) Na žádost ČD Cargo je Obdarovaná povinna prokázat využití Tabletů v souladu se sjednaným 

účelem.  

3. PŘEDÁNÍ TABLETŮ  

(a) ČD Cargo se zavazuje ke dni předání Tabletů Obdarované vyjmout Tablety ze svého majetku. 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zůstatková hodnota Tabletů v majetku ČD Cargo činí 

částku:  137.060,- Kč. 

(b) Místem předání Tabletů je: ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c. 

(c) Předání a převzetí Tabletů bude oběma Stranami potvrzeno písemným předávacím protokolem. 

Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou Stran, a to v Místě předání (dále 

jen „Předávací protokol“). Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

(d) K převodu vlastnického práva k Tabletům dochází až okamžikem předání a převzetí a po 

podpisu Předávacího protokolu oběma Stranami. Obdarovaná není oprávněna s Tablety 

jakkoliv disponovat před tím, než na ni podle tohoto článku přejde vlastnické právo k 

Tabletům. 

(e) Obdarovaná tímto výslovně prohlašuje, že se seznámila a/nebo měl možnost se seznámit se 

stavem a stářím všech Tabletů a je si plně vědoma, že do svého majetku nabývá Tablety, které 

jsou použité.  

(f) Vzhledem k výše uvedenému ČD Cargo neodpovídá Obdarované za jakoukoliv újmu 

způsobenou Obdarované nebo jiné osobě v důsledku užívání darovaných Tabletů podle této 

Smlouvy (včetně újmy způsobené v důsledku případných vad Tabletů). 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(a) Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a 

žádná Strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Strany tyto informace a/nebo jakékoliv 

informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit 

jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, 

a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je 

zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na 

základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek 

mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou Stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči 

odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob 

nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná Strana uzavře s takovými osobami dohodu o 

utajení poskytovaných informací. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém 

jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou Stran. 

(b) Strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě 

této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou Strany povinny 

zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném 

rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně 

zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. Strany jsou dále povinny zajistit, aby 

byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny 



  3/5 

veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR). 

(c) Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, v platném znění. Žádná ze Stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejích příloh a 

případných dodatků, uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona. 

(d) Žádná ze Stran není oprávněna převést svá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. 

(e) Tato Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jež Smlouva předvídá nebo upravuje a jež budou 

obsahovat závazky Stran, tvoří úplnou dohodu mezi Stranami v záležitostech touto Smlouvou 

upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní i písemná 

ujednání a dohody. 

(f) Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku 

podepsaného oprávněnými zástupci obou Stran, jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy 

neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností Strany konstatují, že písemná forma není 

zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve 

smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku, za písemnou formu se považuje pouze 

forma listinná, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

(g) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Po 1 výtisku obdrží každá ze Stran. 

(h) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

(i) Veškeré spory mezi Stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 

rozhodovány příslušnými českými soudy a podle procesních předpisů České republiky. 

V Praze dne: 15. 7. 2019 

ČD Cargo, a.s.   

 

 

  

Jméno: Ivan Bednárik, MBA  Jméno: Ing. Tomáš Tóth 

Funkce: předseda představenstva  Funkce: výkonný ředitel 

 

 

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Jméno: RNDr. Jan Jirátko  

Funkce: ředitel školy  

 

  



  4/5 

PŘÍLOHA 1 

 

SPECIFIKACE TABLETŮ 

 

 

TABLET LENOVO TAB2 A10-30 V BÍLÉM PROVEDENÍ, VČETNĚ OBALU A NABÍJEČKY. 

PROCESOR QUALCOMM SNAPDRAGON MSM 8909 1,1 GHZ 

OPERAČNÍ SYSTÉM ANDROID 5.1 

PAMĚŤ RAM: 1 GB 

ROM: 16 GB 

DISPLEJ S ÚHLOPŘÍČKOU 10,1" 

ROZLIŠENÍM HD (1280 X 800) 

BATERIE 7000MAH 

PRO POŘIZOVÁNÍ FOTOGRAFIÍ A VIDEÍ JE VÁM K DISPOZICI ZADNÍ KAMERA 5 MPX A PŘEDNÍ KAMERA 2 

MPX, OBĚ S PEVNÝM ZAOSTŘENÍM 

TABLET MÁ VE VYBAVENÍ SENZORY: G- SENZOR (AKCELEROMETR), SENZOR VIBRACÍ, I SATELITNÍ 

URČOVÁNÍ POLOHY, A-GPS, BLUETOOTH, WIFI, ČI FM RÁDIO. 

 

TABLET VÝROBNÍ ČÍSLO/SN PŘÍSLUŠENSTVÍ 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03MGYS OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRNYT OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03HJDP OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRK0H OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRPML OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JS582 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRJVB OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NF13 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03HCXT OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JS57V OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NJ5S OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03QM8B OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JL2YU OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NK0T OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRJYA OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03M1NR OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03MVLJ OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JS9UR OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NCZ9 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NP5M OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03K23R OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03N3BZ OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQMC OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQJH OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03J7UH OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NZAD OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JSA4Q OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JT3XU OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03MY7A OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRPQY OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03MZED OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JUW9H OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQH4 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JSZG1 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQMA OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JKJ2L OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03K1C3 OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03Q4ZL OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 



  5/5 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JS6WR OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JR46F OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JS8BE OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03HCWJ OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRPRA OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03HQRP OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03HHXW OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03JPJB OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQLB OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03MY6M OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA03NQSC OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 

LENOVO TAB 2 A10-30 HA0JRQEE OBAL, NABÍJEČKA S KABELEM 


